
  

２０１９年６月７日 

株主の皆様へ 

東京都中央区新川一丁目３番17号 

日東富士製粉株式会社 

    代表取締役社長 下嶋 正雄 

 

「第122回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2019 年 6 月 7 日付にてお送り致しました当社「第 122 回定時株主総会招集ご通知」の 

記載事項の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり 

修正させていただきます。 

敬具 

 

記 

 

【修正箇所】(修正箇所は下線を付しております) 

７ページ 

第２号議案「監査等委員である取締役１名選任の件」 

嶋津吉裕氏の略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況 

 

(修正前) 

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況 

2017年 6月 三菱食品株式会社監査役(現在に至る) 

 

 

(修正後) 

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況 

2017年 6月 三菱食品株式会社監査役  削除 

 

以上 


